經國管理暨健康學院　函

地址：基隆市中山區復興路336號
聯絡人：陳懷柔
電子信箱：sunmy@ems.cku.edu.tw
聯絡電話：02-24372093#215
傳真電話：02-2437-6243

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月6日
發文字號：經教字第1070001860號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會議程及交通資訊各乙份附件二 附件一

主旨：本校校務研究辦公室訂於107年3月30日(五)舉辦「校務研
究研討會」，敬邀貴校相關單位同仁踴躍報名參加，並請
惠予公(差)假出席，請查照。

說明：
一、為促進學術交流、提升校務研究成員之專業能力，歡迎全

國各大專校院教職員報名參加。
二、研討會時間：107年3月30日(五)上午9時30分至12時。
三、研討會地點：本校中山樓6樓生態教育館(基隆市中山區復

興路336號)。
四、報名時間：即日起至107年3月29日下午17時
五、報名方式：採網路線上報名（http://t.cn/REY9MJd）。
六、檢附研討會議程及交通資訊各乙份。

正本：各公私立大專校院
副本：本校校務研究辦公室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)